Skatt -25 -45 -32 -154 -59 -83 -59 -73

Periodens resultat 36 167 90 586 170 236 176 287
varav moderbolagets aktieägares andel 26 151 84 579 166 233 175 281
varav innehav utan bestämmande inflytande 10 16 6 7 4 3 1 6

Resultat per aktie före utspädning, SEK ²⁾ 0,25 1,43 0,80 5,49 1,57 2,19 1,64 2,64
Resultat per aktie efter utspädning, SEK ³⁾ 0,24 1,42 0,79 5,45 1,55 2,17 1,63 2,57

1) Av- och nedskrivningar ingår med -243 -235 -228 -230 -221 -211 -210 -278

   varav avskrivningar på leasingflygplan - - - -1 -2 -1 -4 -2

2) Genomsnittligt antal aktier före utspädning 105 781 884 105 643 700 105 533 455 105 438 516 106 060 673 106 549 332 106 454 142 106 342 403

3) Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 106 529 247 106 442 012 106 402 040 106 239 161 106 888 805 107 422 230 107 299 002 109 150 344

2013 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för samarbetsarrangemang (IFRS 11).

Från och med 2014 beräknas utspädning på antal aktier utifrån effekterna av alla potentiella aktier (aktiesparprogram och prestationsrelaterade aktieprogram) som ger upphov till utspädningseffekt.
Tidigare användes en förenklad metod där utspädningseffekten beräknades på samtliga aktier i eget förvar.

 SAAB DELÅRSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2015 17

TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN
PER KVARTAL

NYCKELTAL PER KVARTAL

MSEK Kv3 2015 Kv2 2015 Kv1 2015 Kv4 2014 Kv3 2014 Kv2 2014 Kv1 2014 Kv4 2013

Periodens resultat 36 167 90 586 170 236 176 287

Övrigt totalresultat:

Poster som inte ska återföras i resultaträkningen:
Omvärdering av nettopensionsförpliktelser -233 1 257 -524 -173 -324 -42 -681 68
Skatt hänförlig till omvärdering av nettopensionsförpliktelser 51 -276 115 36 71 9 150 -24
Summa -182 981 -409 -137 -253 -33 -531 44

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:

Omräkningsdifferenser -63 -156 265 174 169 148 26 28
Finansiella tillgångar som kan säljas -6 -3 72 10 -77 94 - 116
Kassaflödessäkringar -187 56 -79 -315 -517 -251 -80 -174
Skatt hänförlig till kassaflödessäkringar 49 -14 15 67 114 53 19 39
Summa -207 -117 273 -64 -311 44 -35 9

Periodens övriga totalresultat -389 864 -136 -201 -564 11 -566 53

Periodens totalresultat -353 1 031 -46 385 -394 247 -390 340

varav moderbolagets aktieägares andel -335 1 024 -57 381 -398 237 -387 335
varav innehav utan bestämmande inflytande -18 7 11 4 4 10 -3 5

MSEK Kv3 2015 Kv2 2015 Kv1 2015 Kv4 2014 Kv3 2014 Kv2 2014 Kv1 2014 Kv4 2013

Soliditet, % 35,1 37,2 37,0 38,5 40,1 42,7 44,4 44,0

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % ¹⁾ 8,1 8,7 10,6 11,1 9,7 9,8 8,3 9,1
Räntabilitet på eget kapital, % ¹⁾ 7,8 8,6 9,3 9,9 7,6 7,7 5,5 6,3

Eget kapital per aktie, SEK ²⁾ 108,36 111,48 106,54 107,02 103,41 108,20 110,47 114,04

Fritt kassaflöde, MSEK 487 -1 141 -941 1 006 -710 -1 074 -316 553
Fritt kassaflöde per aktie efter utspädning, SEK ³⁾ 4,57 -10,72 -8,84 9,47 -6,64 -10,00 -2,95 5,07

1) Mäts på en rullande 12-månadersperiod

2) Antal aktier exklusive aktier i eget förvar 105 843 298 105 720 470 105 566 929 105 499 980 105 377 052 106 604 525 106 494 139 106 414 144

3) Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 106 529 247 106 442 012 106 402 040 106 239 161 106 888 805 107 422 230 107 299 002 109 150 344

2013 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för samarbetsarrangemang (IFRS 11).

Från och med 2014 beräknas utspädning på antal aktier utifrån effekterna av alla potentiella aktier (aktiesparprogram och prestationsrelaterade aktieprogram) som ger upphov till utspädningseffekt.
Tidigare användes en förenklad metod där utspädningseffekten beräknades på samtliga aktier i eget förvar.

 SAAB DELÅRSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2015 18

KVARTALSUPPGIFTER PER
AFFÄRSOMRÅDE

MSEK Kv3 2015
Rörelse-
marginal Kv2 2015

Rörelse-
marginal Kv1 2015

Rörelse-
marginal Kv4 2014